
 
 

 

 

 
 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2014 - FMS 
OBJETO: Prestação de serviços de Ginecologista Obstetra, realizando consultas, 
tratamentos, com a possibilidade de eventuais atendimentos em situação de 
emergência, de acordo com a programação de atendimentos e pré-marcações de 
consultas da Secretaria Municipal de Saúde. 
EMPRESA CONTRATADA: CLÍNICA MÉDICA ALBERTON LTDA. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 36.960,00. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 31/12/2014. 
PROCESSO DE LICITAÇÃO ORIGEM DESTE CONTRATO: 04/2014 – Pregão 
Presencial nº 02/2014. 
Rio Fortuna/SC, 01 de abril de 2014. 
LOURIVALDO SCHUELTER 
Prefeito Municipal 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2014 - FMS 
OBJETO: Prestação de serviços de Médico Pediatra, realizando consultas, 
tratamentos, com a possibilidade de eventuais atendimentos em situação de 
emergência de acordo com a programação de atendimentos e pré-marcações da 
Secretaria Municipal de Saúde. 
EMPRESA CONTRATADA: LÍGIA MARIA HADEMANN ESSER. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 14.820,00. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 31/12/2014. 
PROCESSO DE LICITAÇÃO ORIGEM DESTE CONTRATO: 04/2014 – Pregão 
Presencial nº 02/2014. 
Rio Fortuna/SC, 01 de abril de 2014. 
LOURIVALDO SCHUELTER 
Prefeito Municipal 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/2014 - FMS 
OBJETO: Prestação de serviços de Fisioterapeuta, realizando sessões/consultas 
para tratamento e diagnóstico, com a possibilidade de eventuais atendimentos em 
situação de emergência, de acordo com a programação de atendimentos e pré-
marcações de consultas da Secretaria Municipal de Saúde. 
EMPRESA CONTRATADA: RAQUEL BUSS HEMKEMEIER. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 15.750,00. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 31/12/2014. 
PROCESSO DE LICITAÇÃO ORIGEM DESTE CONTRATO: 04/2014 – Pregão 
Presencial nº 02/2014. 
Rio Fortuna/SC, 01 de abril de 2014. 
LOURIVALDO SCHUELTER 
Prefeito Municipal 
 


